
 
 
 
Pressmeddelande från Scandinavian Astor Group AB (publ) 
Stockholm 7 april 2026 

Martin Elovsson utsedd till ny VD och koncernchef för Astor Group  

Scandinavian Astor Group AB (publ) (”Astor Group” eller ”Bolaget”) meddelar idag att 
styrelsen utsett styrelseledamoten Martin Elovsson till ny VD och koncernchef för Bolaget.  
Martin Elovsson tillträder rollen i samband med årsstämman den 13 maj 2026. Avgående 
VD Mattias Hjorth fortsätter i sin roll fram till och med att Martin Elovsson tillträder som 
VD för Bolaget.  
 
”Astor Group har etablerat en stark plattform i en marknad med tydlig strukturell tillväxt. Jag 
ser fram emot att leda Bolaget vidare i nästa fas, med fokus på att stärka vår position som 
en samlad kraft inom europeisk försvarsindustri”, kommenterar Martin Elovsson, 
styrelseledamot och tillträdande VD för Astor Group. 
 
Utnämningen sker mot bakgrund av det pressmeddelande som offentliggjordes den 7 april 
2026, där det framgick att nuvarande VD och koncernchef Mattias Hjorth har beslutat att 
lämna sin roll. Martin Elovsson tillträder rollen i samband med årsstämman den 13 maj 
2026. Mattias Hjorth kvarstår i sin roll fram till dess för att säkerställa en ordnad 
överlämning. 
 
”Martin har genom sitt styrelseuppdrag i Astor Group djup kännedom om verksamheten och 
kommer snabbt kunna fortsätta med att verkställa Bolagets strategi. Med hans bakgrund 
och erfarenhet inom bland annat producerande och högteknologiska bolag ser vi goda 
förutsättningar att ytterligare stärka vår position och fortsätta bygga en ledande aktör inom 
europeisk försvarsindustri”, kommenterar Mats R Karlsson, styrelseordförande för Astor 
Group. 
 
Fram till årsstämman 2026, som hålls den 13 maj, kvarstår Martin Elovsson som 
styrelseledamot i Bolaget. 
 
Scandinavian Astor Group – Impact through unity   
 
För ytterligare information vänligen kontakta:  
Scandinavian Astor Groups styrelseordförande Mats R Karlsson  
Telefon: +46 8 300 800 
E-post: ir@astorgroup.se 
 
Om Scandinavian Astor Group AB (publ) 
Scandinavian Astor Group är en svensk försvarskoncern som formar framtidens säkerhet och skydd. Genom sina tre 
affärsområden - Astor Tech, Astor Industry och Astor Protect - levererar koncernen avancerad teknik, högkvalitativa 
komponenter och kritiska säkerhetslösningar till primärt försvar, industri och samhällsskydd. Astor Group är noterat på 
NGM Main Market (kortnamn: ASTOR) samt på Börse Stuttgart. Bolaget har sitt huvudkontor i Stockholm. För mer 
information om Astor Groups verksamhet, besök: www.astorgroup.se 
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